
Obsah
červenec 2020

JEDINEČNÁ
HAVAJ
Kdo čeká kýč a nudu, 
bude velmi, velmi 
překvapen. Havaj je 
nádherná a vezme vám 
srdce. Úchvatná divoká 
tropická příroda, pralesy, 
vulkány, moře... Tohle 
musíte zažít.

16
HAVAJI SE NIC 
NEVYROVNÁ
28
ZELENÝ RÁJ
34
PĚTKA
ŠÉFREDAKTORA

TOULKY EVROPOU

RUMUNSKO
Martin Mykiska vás provede 
fantastickou rumunskou divočinou. Na 
tuhle zemi rázem změníte názor!

BHÚTÁN
Tři Češi prošli jeden z nejkrásnějších 
treků světa. Námaha stála za to, však 
uvidíte na fotografiích...

MONGOLSKO
Hory, jezera, lesy, pastviny se 
stohlavými stády, to je esence 
Mongolska, jak ji zažil Milan Štolba.

SVĚTOVÉ CHUTĚ

NEPÁL
Nezdá se to, ale i malá hornatá země 
má své pochoutky, které bychom 
s gustem ochutnali...

PÁĽAVA CHORVATSKO /  SLOVINSKO /
Osvědčené duo autorek vám ŘECKO
představí další nádherný kus naší 
země. Objevujte ho s námi!

4 1  Lide a Z e m ě



Obsah
červenec 2020

VAVŘINEC HRADILEK: Miluju návraty

ANTONÍN KRATOCHVÍL A JEHO MÍSTA
Světoznámý fotograf představuje 
zásadní místa svého života.

LUCEMBURSKO
Je to prý bohatá a sebevědomá země, přesto má Luboš 
Raška vždy kulturní šok, když se vrátí domů do Česka.

VANUATU
Jaké to je, přijet na zapadlé ostrovy v Tichomoří, 
nemít moc peněz, ale být plná chuti poznat 
autentický místní život?

ÚVODNÍ SLOVO 3

PASTVA PRO OČI 8
Tři fotografie -  tři mikropříběhy

MOJE PĚTKA П2
Jan Miřacký a jeho 5 nej zážitků

PŘÍBĚH Z OBÁLKY П4

0 1  Lidé a Z e m ě


